お得意様各位

                                  令和 7年 3月

《営業時間変更のお知らせ》

拝啓 いつも格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこれまで平日：午前 8 時 30分から午後 6時 00分を営業時間としてまいりま

したが、働き方改革の一環としまして

令和 7 年 4 月 10 日より平日：午前 8 時 30 分から午後 5 時 30 分までを営業時間とさせてい

ただくことになりました。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

変更前：平日 午前 8 時 30 分～午後 6 時 00 分

変更後：平日 午前 8 時 30 分～午後 5 時 30 分

土曜：午前 8 時 30 分～午後 5 時 30 分(変更無し)

日祝：午前 9 時 00 分～午後 5 時 00 分(変更無し)

なお、電話受付時間外につきましては弊社「オートパーツ」をご利用いた

だけますと幸いです。是非ご活用くださいますようお願いいたします。

※ご不明な点がございましたら、コールセンター又は、営業担当者までお問合せ下さい。

電話受付（本社コールセンター）

TEL：097-558-3160